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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L28828001R

2. Data e Regjistrimit 28/02/2012
3. Emri i Subjektit EDI-ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  RRESHEN Parafabrikati i fundit,Pallati 
8/50,Hyrja Nr.1,kati 5. 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet mineral per prodhim minerali krom.Emport - 

Eksport te mineralit .Import-Eksport makinerish dhe lende te 
pare .Tregtim me shumice e pakice te produkteve te 
ndryshme.Shitje me shumice e pakice te mineralit te 
kromit.Shfrytezim ne siperfaqe (me karrier) dhe ne nentoke 
(me galeri),te mineralit grupi te I,II,III,E te IV.Si dhe 
veprimtari te tjera gjithnje brenda kushteve te percaktuara e 
sipas ligjit.Ndertim HEC -e,prodhim shitje Energji 
Elektrike.Si dhe veprimtari te tjera,gjithnje brenda kushteve 
te percaktuara e sipas ligjit.
Llesh Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2012                Deri: 25/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LleshBoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDI-ENERGJI
E-Mail: ediani@live.com  
Telefon: 0672296055  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-695199-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575674-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767474-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787684-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.01.2015 ku 
eshte vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data 08.01.2015 deri – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6A0FDC-589F-42D1-A568-04B097E00163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5901A786-3C8F-4E6C-8B8E-09F1A92829F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0F125B-BF15-4B9E-AFB7-87F608FA9687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA672A9-799D-4DE0-AD67-0056B1045777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C95F3A-4E1E-4EC2-9D14-20225C235C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5884CB11-D3DB-468D-AE92-793002F066AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2847A228-E9AE-43A9-A7AD-3825C636FCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D70464-0F73-4337-B601-6160A7D434C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D906315E-DAE3-4241-A3E3-B50B90988745
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857449-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-095956-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.01.2017 per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020660-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.11.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare duke filluar nga data 25.02.2017.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ediani@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llesh Boçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/02/2017")            u be              ("25/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977D40AB-8B06-4F72-9884-3885BFEC88E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B49CDAE-4E1D-44D6-8A24-CE362D555691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB332C9-0B4A-4A32-95EE-956B1E6E3337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB332C9-0B4A-4A32-95EE-956B1E6E3337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1FECE3-6514-4B9F-A50D-97AF57947ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121CADC8-AA06-4849-84F4-E9E2F8526A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2AAF0D-7E3D-425C-BB36-ED47ECA1E884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33315F2F-CFEF-4E2C-AC12-883B9A4E3B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDF37E3-AC64-4694-A887-99A4C0E6CEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00443FA-BFA7-401A-A6D6-C043589B3FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED26810-20A5-4A66-B67A-57EA06A1C6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED26810-20A5-4A66-B67A-57EA06A1C6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F33379C-963D-46D9-8791-62102E4C1655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB706CEA-4CA5-4779-9DD6-8629909E90E2
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Datë: 11/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


